2

Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского  района Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Трубачево
«19» августа 2014г.									№  18

О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Трубачевского сельского поселения
от 24.12.2013 № 33а «О передачи полномочий
местного самоуправления Шегарского района
части полномочий по решению вопросов местного значения
Трубачевского сельского поселения на 2014 год»

В соответствии с пунктом 5 части 3 статьи 20 Устава Трубачевского сельского поселения

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Дополнить пункт  1 решения № 33а от 24.12.2013  «О передачи полномочий местного самоуправления Шегарского района части полномочий по решению вопросов местного значения Трубачевского сельского поселения на 2014 год» подпунктом 1.5. следующего содержания:
1.5. «Текущий ремонт дорог в с. Малобрагино, ул. Набережная, д. Бушуево, ул. Набережная».
2. Настоящее решение обнародовать в специально отведённых местах размещения, определённых решением Совета Трубачевского сельского поселения от 27.12.2012. № 24 и разместить на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в сети интернет по адресу: http/www.trubachevo.tomsk.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Действие данного решения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2014.
5. Направить копию настоящего решения в Думу Шегарского района.

Председатель Совета
Трубачевского сельского поселения,
Глава Администрации
Трубачевского сельского поселения				              И.А. Шахрай